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W związku z pismem ORG-III.0012.89.2025 z dnia 29 kwietnia 2025 r. dotyczącym posiedzenia 

Komisji Infrastruktury, Gospodarki Komunalnej i Ekologii w dniu 19 maja 2025 r., w zakresie tematu 

„Informacja na temat miejsc parkingowych (rynek)” informuję: 

Z dniem 1 maja 2025 r., z wyłączeniem miejsc parkingowych w górnej pierzei rynku 

zarządzanych przez Spółkę …Domaro, wprowadzone zostały zmiany organizacyjne dotyczące wjazdu 

i możliwości parkowania na Wodzisławskim rynku obejmujące zmianę oznakowania, które skutkują: 

a\ możliwością wjazdu na rynek tylko dla posiadaczy zezwoleń, uzyskanych na podstawie odrębnej 

procedury (przetargowej) przeprowadzonej przez Urząd Miasta Wodzisławia Śląskiego i zajmowania 

przez osoby upoważnione (wskazane w procedurze) tylko wyznaczonych do parkowania miejsc – 

8 sztuk. Potwierdzeniem wymogu, o którym mowa będzie umieszczenie w widocznym miejscu 

(wewnątrz pojazdu) etykiety dostarczonej przez urząd, 

b\ dopuszczeniem czasowego (max. do 30 minut) wjazdu na rynek, na potrzeby dostaw 

(załadunek/rozładunek, itp.) związanych z prowadzoną działalnością gospodarczą. Na czas 

wykonywania dostaw, konieczne jest umieszczenie w widocznym miejscu (wewnątrz pojazdu) tarczy 

parkingowej czasowej, wydawanej przez urząd (w ograniczonej ilości) lub zakupionej we własnym 

zakresie, jednak identycznej ze wzorem wskazanym przez miasto oraz jej ustawienie zgodnie 

z wprowadzanym oznakowaniem i wyjazd z rynku z chwilą upływu przewidzianego czasu dostaw. 

Prowadzący działalność gospodarczą zobowiązany jest do przekazania dostawcom, celem umieszczania 

w widocznym miejscu w pojeździe dostawczym, lub w przypadku osobistego wykonywania dostaw we 

własnym pojeździe tarczy parkingowej czasowej,  

c\ dopuszczeniem wjazdu przez służby porządkowe i inne upoważnione podmioty na podstawie 

obowiązującego oznakowania, 

d\ sankcjonowaniem przez Straż Miejską/Policję osób nie stosujących się do zasad określonych 

wprowadzanym oznakowaniem. 



Wyjątek od powyższych reguł stanowią sytuacje organizowania przez miasto lub za zgodą 

miasta wydarzeń, wówczas korzystanie z rynku będzie możliwe na obszarze i zasadach ustalanych 

indywidualnie z miastem, przy czym na pozostałym obszarze rynku ustalenia ogólne mają zastosowanie. 
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